EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 091/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 091/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA (DOMINGO )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DENILSON FIORE FIORE 100

2º FABIO RAIA DE SIQUEIRA 70

3º MICHELLE ROBERTA MARQUES SANTOS FERREIRA 70

4º CRISTIANO SANTOS COSTA 70

5º MARCOS CAVULLA 70

6º ALEX EIRAS COSENDEY 50

7º HUGO HENRIQUE 30

8º NATHÁLIA RIBEIRO CANTUDO DE SOUZA 20

9º KALEC THIAGO SIMONEK DE MORAES 20

10º MONIK BIANKA CARVALHO BAPTISTA LOBÃO 20

11º FELIPE BARROS 20

12º TATIANA BOTELHO 10

13º THIAGO VASCONCELLOS ANDRADE 10

 HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA (SEGUNDA-FEIRA  )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUCIANO BARROS GOUVEA 100

2º CARLA ESTER LESSA FARIAS DA SILVA 100

3º FILIPE BITTAR 70

4º GILBERTO SORIANO 60

5º JULLIANA MARIA DE SOUZA DOS SANTOS 60

6º MARIANA MICELI 40

7º IGOR ALVES 30

8º ROCHELE A M SANTOS 20

9º ERIC WEBER 20

10º ROOSEVELT AMORIM 10

11º LEANDRO MIGNOT 10

12º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 10

13º FELIPE GALDINO CAMPOS 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
                             MÉDICO INTENSIVISTA (TERÇA-FEIRA  )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FABIANE DUQUE ESTRADA 100

2º MARIANA VICECONTE 100

3º JANSEN XAVIER FERNANDES 90

4º ALLINE LOPES BARBOSA 70

5º ANDRÉ TAVARES 60

6º LUIZ DIEGO FARO BONAN 50

7º SUYENNE CRUZ 40

8º VANESSA DE PAULA SOUZA 40

9º LEONARDO COUTINHO 30

10º JOAO MILTON PADILHA 30

11º JOYCE DAI LANDI PAULINO 10

12º GUILHERME TEBALDI CARVALHO 10

13º GABRIEL BATOCCHIO 10

 HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
                             MÉDICO INTENSIVISTA (QUARTA -FEIRA  )

CLASSIFIAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ALCIDES MARIANO DE SOUZA JUNIOR 70

2º POLLINY BATISTA PEREIRA BATISTA PEREIRA 70

3º JULIANA ALMEIDA 60

4º FERNANDO NEVES 50

5º ANNIE OLIVEIRA 50

6º RODRIGO CHUEKE 50

7º GABRIEL FERNANDO 40

8º HUGO DAVID RABANAL VIGO 20

9º PEDRO HENRIQUE PENNA ROCHA FERREIRA 20

10º LUCAS LYRA 20

11º ARTHUR ALMEIDA 10

 HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
                             MÉDICO INTENSIVISTA (QUINTA –FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SANDRA LUMER 100

2º DEBORA FERNANDES VILHENA 100

3º ERICH BUENO MENDOZA 70

4º FABRÍCIO FRANKLIN COSTA DA SILVEIRA 70

5º SHAENNY GOMES LOPES DO NASCIMENTO 70

6º LAÍSY MONTEIRO PIRES 70

7º ANA BEATRIZ BULHÕES NOGUEIRA MARTINS 60

8º PAULA MASCARENHAS FERRAZ 60

9º MONALIZA CAMPOS 50

10º SIMON ARAÚJO SOARES 50

11º WALACE SILVA ATAIDES 40

12º ALESSANDRO PINTO 20

13º RENATO ACIOLY EPITÁCIO PEREIRA 20

14º ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 20

15º FRANCISCA PALOMA GAMA NEVES 20

16º ALÉXIA BOUGLEUX 20

17º CECILIA ABRAMOF 20

18º CAMILLA RICCIOPPO 10

19º LIANA CARDOSO 10

20º ALESSANDRA FERNANDES DA SILVA PEREIRA 10

 HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
                               MÉDICO INTENSIVISTA (SEXTA –FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOHN MONTANO 70

2º MARCIO ADRIANO DE ANDRADE 70

3º ANDRESSA SILVEIRA MONTEIRO 70

4º FABRICIO MOREIRA 60

5º PAULA RICCI 20

6º JULIA BANDEIRA FÉRES 20

7º JOAO PAULO CHAVES SOUZA 10

8º ANTÔNIO FERREIRA NETO SILVA 10

 HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
                               MÉDICO INTENSIVISTA (SABADO )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARCELO RUBENS 100

2º KELITA SOUSA COIMBRA 60

3º CLAUDIA ROZENFELD 50

4º PEDRO HENRIQUE SOUZA E SILVA 50

5º RENATO HALLAK 40

6º CAIO PERRET 20

7º PAULO PESSÔA 10

8º THAYS ABRAHAO SOARES MARASSI 10

9º JÚLIA PINTO GUEDES LAGDEN 10

10º JOÃO PAULO OLIVEIRA DE SÁ 10

11º MATHEUS DRAXLER 10

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
                               MÉDICO INTENSIVISTA (DOMINGO  )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FERNANDA HACK GOMES 10

 HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
                               MÉDICO INTENSIVISTA (TERCA- FEIRA  )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DENILSON FIORE FIORE 100

2º PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 50

3º AUGUSTO DE AZEVEDO NORA 10

  HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
                               MÉDICO INTENSIVISTA (QUARTA- FEIRA  )

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIEL CERQUEIRA MOLINA MONICA 30

2º LUCAS EDUARDO ALVES 10

 HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
MÉDICO INTENSIVISTA (QUINTA- FEIRA  )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FABRICIO PEREIRA PRATA 70

2º TAISSA CANEDO DE MAGALHÃES 60

 HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
MÉDICO INTENSIVISTA (SABADO   )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DANIELLA THUILLIER 10